
Halový oblastní přebor, Praha (P - 600) - turnaj : 602800, sezóna : 2020

Syrová Natálie

Zikmundová Aneta

Bittarová Juliana

Samsonová Laura

Kudrnáčová Eliška

Jiráková Julie

Hladká Elen

Dolejší Eliška

Zítková Karolína

Neštická Anna Marie

Tichá Linda

Sekerková Veronika

Bervid Victoria

Tikalová Žaneta

Těhníková Ester

Janíčkovičová Nikol

Kodešová Klára

Donald Natalie

Krymlová Marie

Urbanova Berenika

Hrubá Tereza

Nechvátalová Natálie

Dobiášová Vanessa

Zikmundová Valérie

Hajná Kateřina

Venclová Nela

Červenková Lucie

Junová Aneta

Bláhová Ema

Žoldáková Denisa

Svobodová Jana

Valentová Tereza

Syrová
6:1, 6:3

Samsonová
6:1, 6:1

Jiráková
6:3, 6:1

Hladká
6:3, 7:6 (5)

Zítková
6:1, 3:6, 6:0

Sekerková
6:2, 6:1

Bervid
6:2, 6:2

Janíčkovičová
6:0, 6:0

Donald
4:6, 6:4, 6:2

Urbanova
6:2, 6:1

Hrubá
7:5, 6:3

Zikmundová
7:6 (4), 5:7, 6:4

Venclová
7:6 (3), 7:5

Červenková
6:3, 6:2

Bláhová
6:1, 6:2

Valentová
6:2, 6:0

Syrová
6:2, 6:4

Hladká
6:2, 7:5

Zítková
6:1, 7:5

Bervid
7:6 (1), 6:1

Donald
6:2, 6:1

Zikmundová
6:0, 6:0

Červenková
scr.

Valentová
6:2, 6:1

Syrová
6:1, 6:1

Zítková
3:6, 7:5, 6:1

Zikmundová
scr.

Valentová
5:7, 6:2, 6:1

Zítková
scr.

Valentová
6:4, 6:0

Valentová
6:1, 6:0

Kódové číslo: 602800; počet účastníků: 32 CŽ BH
Syrová Natálie 25 30
Valentová Tereza 32 30
Zikmundová Valérie 83 20
Kodešová Klára 97 15
Zítková Karolína 97 15
Hajná Kateřina 107 15
Janíčkovičová Nikol 109 15
Dolejší Eliška 115 15
Součet BH: 155; Kategorie turnaje: 8

Rozhodčí turnaje: Vodička Jan
Poznámka zpracovatele: Program dne: Pondělí: 9.00 : Semifinále dvouhra: Syrová-Zítková,
Zikmundová-Valentová
                                    10.30 : Finále čtyřhra 
  Po semifinále dvouhry následuje finále dvouhry.                                    



Halový oblastní přebor, Praha (P - 600) - turnaj : 604800, sezóna : 2020

Hajná Kateřina - Zikmundová Valérie

Nechvátalová Natálie - Krymlová Marie

Janíčkovičová Nikol - Sekerková Veronika

Dolejší Eliška - Donald Natalie

Bláhová Ema - Žoldáková Denisa

Dobiášová Vanessa - Svobodová Jana

Jiráková Julie - Těhníková Ester

Samsonová Laura - Junová Aneta

Tichá Linda - Švejcarová Marie

Hladká Elen - Zikmundová Aneta

Zítková Karolína - Hrubá Tereza

Kudrnáčová Eliška - Urbanova Berenika

Tikalová Žaneta - Bittarová Juliana

Kodešová Klára - Červenková Lucie

Hajná - Zikmundová

Janíčkovičová - Sekerková
6:3, 6:1

Bláhová - Žoldáková
6:0, 6:2

Dobiášová - Svobodová
6:0, 6:3

Samsonová - Junová
6:0, 6:1

Zítková - Hrubá
4:6, 6:1, 1:0 (5)

Tikalová - Bittarová
7:6 (6), 3:6, 1:0 (8)

Kodešová - Červenková

Hajná - Zikmundová
6:4, 7:5

Dobiášová - Svobodová
6:4, 6:2

Samsonová - Junová
6:4, 6:1

Kodešová - Červenková
6:3, 6:3

Dobiášová - Svobodová
6:4, 4:6, 1:0 (7)

Samsonová - Junová
6:4, 6:0

Samsonová - Junová
7:5, 6:2

Kódové číslo: 604800; počet dvojic: 14 CŽ BH
Zikmundová Valérie 83 20
Kodešová Klára 97 15
Zítková Karolína 97 15
Hajná Kateřina 107 15
Janíčkovičová Nikol 109 15
Dolejší Eliška 115 15
Červenková Lucie 123 12
Zikmundová Aneta 126 12
Součet BH: 119; Kategorie turnaje: 8

Poznámka zpracovatele: Program dne: Pondělí: 10.30 hod.: Finále: Dobiášová,Svobodová-Samsonová,Junová


